

MELİH ALTINOK

İngiliz halkı yalnız değil



8 Haziran'da **erken seçime gidecek olan Birleşik Krallık'ta** geçtiğimiz gece bir bombalı saldırı daha gerçekleşti.

Evet, saldırıyı **DEAŞ** üstlendi. Ama hepimiz biliyoruz ki bu yaratıklar, tıpkı bölgedeki diğer terör unsuru **PKK-YPG gibi sadece tetikçi.**

Dolayısıyla "cambaza bakmadan" ipleri elinde tutanın peşine düşmek lazım.

Türkiye'deki seçimler ve referandum öncesi diğer terör gruplarıyla birlikte üzerimize salınan bu tetikçileri, şimdi **hangi güç, ne için İngilizlerin üzerine yolladı?**

Adayı yeniden AB çizgisine çekmek isteyen **içerideki siyaset dışı güçler mi ya da bir batı devleti mi?** Yoksa birlikten ayrılarak dünya siyasetinden ve ekonomisinden daha fazla pay isteyen, **ikili anlaşmalara yönelen İngiltere'yi uyarmak isteyen başka bir süper güç mü?**

Benzer acılara defalarca maruz kalmış Türk halkının bir mensubu olarak, tüm İngiliz kardeşlerimizin acısını paylaşıyorum.

Ama inanın, insanlık ailesi olarak yukarıdaki soruların peşine düşmeden yola devam etmek, tedbir almak faydasız.

Erdoğan Aktaş, Nevşin Mengü'yü ekrandan niçin aldı?

CNN Türk'ün nevi şahsına münhasır ekran yüzlerinden Nevşin Mengü'nün ekrandan alındığı konuşuluyor.

Spiker kovuldu mu yoksa izne mi çıktı, ne olup bittiğini bilmiyoruz.

Ancak Mengü'nün attığı bir twit üzerine başlayan tartışmada, şimdiden **kanal yönetiminin hükümete yaranmak** için bu kararı aldığı yorumları yapılıyor.

Şimdi buradan kanalın kaptanı **Erdoğan Aktaş'a** açık açık soralım.

Evet, Erdoğan. Mengü'yü tarafsızlığını yitirdiği, Cumhurbaşkanı'na ve hükümete karşı bir muhalefet lideri gibi yaklaştığı için mi ekrandan aldın?

Eğer böyle bir durum söz konusu değilse iki gündür imalarla insanların kafasında soru işareti yaratmanızın amacı ne?

Yoksa **dünyaya "baskı altındayız" mesajı vermek için, yine, kanalın çok izlenen ekran yüzü üzerinden bir operasyon mu yürütüyorsunuz?**

Halkın adalet talebinin arttığı bu günlerde, **onlarca yıla tutuksuz yargılanan patronunuz Aydın Doğan'ın savunmasına yardımcı mı oluyorsun?**

"Bana niye soruyorsun, patronaj kararı falan" demeden lütfen cevap ver seyirciye.

Zira daha geçen gün gurubunun gazetesi Hürriyet'in eski başkrosu "**Aydın Bey'i bırak bizi muhatap al**" diye çırpınıyordu köşesinde.

Ben de öyle yapıyorum işte.

Eskiden konuştuğuna şahidim, **merak ediyorum hala konuşabiliyor musun Erdoğan?**

Kavurmacı nerede?

Hatırlayacaksınız. **Darbeciler 15 Temmuz'da ülkenin Cumhurbaşkanı'nın peşine düşmüş** kaldığı yeri arıyordu...

İşte tam o anlarda, Sözcü'de Erdoğan'ın bulunduğu yere dair çıkan haber epeyce tepki çekmişti.

O haberin altında imzası bulunan yerel muhabir, geçtiğimiz günlerde FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alındı.

Kimileri muhabirin **habercilik refleksini aşan bir motivasyonu** olduğunu düşünüyor.

Bazılarıysa **muhabirin kurunun yanında yandığını...**

Bense sadece, yurtseverliğin, demokratinin, mesleki kaygıların önüne geçmesi gereken o günlerde cevalliği tutanların... İnsanların **adalet için nerede olduğunu** merak ettiği kişilere karşı niçin ilgisiz kaldığını merak ediyorum.

Mesela nerede bu Kavurmacı?

Yargılandığı **FETÖ davasından sağlık gerekçesiyle tahliye edildiğine göre şu an hastanede olmalı değil mi?**

Ama tutuksuz yargılanmak üzere salıverildiğinden beri tek kare fotosunu görmedik kendisinin.

Fısıltı gazetesinde **yurtdışına kaçtığı iddiaları** bile konuşuluyor.

Ülkenin seçilmiş Cumhurbaşkanı'na darbe günlerinde kaçak muamelesi yapan **hızlı gazeteciler... Nasıl olsa darbecilerin, FETÖ'cülerin işine yaramaz diye** mi ilgisizler Kavurmacı'nın nerede olduğuyla?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haber tüm hakları Turkuva Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haber tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

> Yeni dönemde yalnızca Erdoğan terlemeyecek (22.5.2017)

> **Asıl hikâye şimdi başlıyor... (21.5.2017)**

> **İstenmiyoruz, anlayın artık (20.5.2017)**

SABAH

SABAH